[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2017  №260
р.п.Степное

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 26.08.2014 №808

В соответствии с Законом Саратовской области от 04.05.2009 №41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению  администрации Советского муниципального района от 26.08.2014 №808 «О создании административной комиссии в Советском муниципальном районе»  (с изменениями от 17.10.2014 №1035, от 16.06.2015 №477, от 28.08.2015 №644, от 24.11.2015 №896, от 11.05.2016 №205, от 27.03.2017 №161) изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского
муниципального района                                                                   С.В. Пименов
Касьянова Е.А.
5-00-44
	Приложение
к постановлению администрации
Советского муниципального района
от  _________ № ____

	«Приложение
к постановлению администрации
Советского муниципального района
от  26.08.2014     № 808

Состав административной комиссии:
	Калмыков Федор Владимирович
	Заместитель главы администрации Советского муниципального района, председатель административной комиссии в Советском муниципальном районе (по согласованию);

	Жигачева Людмила Викторовна
	Начальник правового отдела администрации Советского муниципального района, заместитель председателя административной комиссии в Советском муниципальном районе (по согласованию);

	Касьянова Елена Александровна
	Главный специалист правового отдела администрации Советского муниципального района, секретарь административной комиссии в Советском муниципальном районе (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Богомолова Светлана Ивановна
	Начальник отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Игнатова Альвина Николаевна
	Заместитель начальника отдела промышленности, ТЭК, капитального строительства и архитектуры, главный архитектор администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Огурцов Сергей Игоревич

	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации "Советский", Саратовской области, подполковник полиции (по согласованию);

	Симайкин Александр Семенович
	Начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации "Советский" Саратовской области, майор полиции (по согласованию)»

Верно:

Руководитель аппарата                                                                       О.Л. Дябина